

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico nº Pregão Eletrônico nº 009/2021-PE/SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AGULHA DE RAQUI N.º 22 CX 25
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	4,06
Valor Total:	12.180,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE

Item:	0002
Descrição:	AGULHA DE RAQUI N.º 25 CX 25
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	4,15
Valor Total:	8.300,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE

Item:	0003
Descrição:	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	4,15
Valor Total:	8.300,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE

Item:	0004
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 CAIXA COM 100
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,14
Valor Final:	8,80
Valor Total:	52.800,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR

Item:	0005
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 x 5,5 CAIXA COM 100
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,01
Valor Final:	8,80
Valor Total:	35.200,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR

Item:	0006
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 7 CAIXA COM 100
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,57
Valor Final:	8,80
Valor Total:	35.200,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente

Modelo:	SOLIDOR
Item:	0007
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 12 CAIXA COM 100
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,88
Valor Final:	9,40
Valor Total:	37.600,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0008
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 8 CX COM 100
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,85
Valor Final:	8,63
Valor Total:	34.520,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0009
Descrição:	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 10CM X 4,5M (Especificação : Pacote contendo 12 unidades 9 fios/cm2, medindo 4,5 m esticada, confeccionada em tecido 100% algodão, sem amido, com fio retorcido ou singelo, trama e urdume regulares, boa torção, isenta de defeitos e sujidade, bordas delimitadas que não solte fiapos e sem falhas no acabamento da auréola. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.)
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	0,25
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	ANDREONI
Item:	0010
Descrição:	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 15CM X 4,5M (Especificação : Pacote contendo 12 unidades 9 fios/cm2, medindo 4,5 m esticada, confeccionada em tecido 100% algodão, sem amido, com fio retorcido ou singelo, trama e urdume regulares, boa torção, isenta de defeitos e sujidade, bordas delimitadas que nao solte fiapos e sem falhas no acabamento da auréola. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.)
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,84
Valor Final:	0,40
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	ANDREONI
Item:	0011
Descrição:	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 20CM X 4,5M (Especificação : Pacote contendo 12 unidades 9 fios/cm2, medindo 4,5 m esticada, confeccionada em tecido 100% algodão, sem amido, com fio retorcido ou singelo, trama e urdume regulares, boa torcao, isenta de defeitos e sujidade, bordas delimitadas que nao solte fiapos e sem falhas no acabamento da auréola. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.)
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,55
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	ANDREONI
Item:	0012
Descrição:	CATETER DUPLO JOTA 26 CM/6.0 CH
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,68
Valor Final:	130,00
Valor Total:	48.750,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	BIOMEDICAL
Item:	0014
Descrição:	CATETER TIPO OCULOS

Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,40
Valor Final: 0,99
Valor Total: 594,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: BIOBASE

Item: 0015
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.14
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,07
Valor Final: 0,84
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SOLIDOR

Item: 0016
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.16
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,31
Valor Final: 0,94
Valor Total: 1.410,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SOLIDOR

Item: 0017
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.18
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,20
Valor Final: 0,94
Valor Total: 1.410,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SOLIDOR

Item: 0018
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.20
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,61
Valor Final: 0,85
Valor Total: 1.275,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SOLIDOR

Item: 0019
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.22
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,42
Valor Final: 0,94
Valor Total: 1.410,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SOLIDOR

Item: 0020
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.24
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,21
Valor Final: 0,94
Valor Total: 1.410,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SOLIDOR

Item: 0021
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA PARA CAMPO OPERATORIO
Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	65,80
Valor Final:	37,06
Valor Total:	7.412,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	COMPRESSA CIRURGICA PARA CAMPO OPERATORI
Item:	0022
Descrição:	CLAMP UMBILICAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,44
Valor Final:	0,35
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0023
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 CM NÃO ESTÉRIL (Especificação : Descartável, 100 % algodão em tecido tipo tela, com 8 camadas, 11 fios por cm2, inodora, insípida, alvejada, isenta de impurezas, amido, gordura, corante e com acabamento lateral para evitar o desfiamento. Embalagem: pacote com 50 unidades. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.)
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,16
Valor Final:	1,16
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	VITORIA
Item:	0024
Descrição:	DESCATEX 13L ESPECIFICAÇÕES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21
Valor Final:	6,60
Valor Total:	19.800,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	BIOBASE
Item:	0025
Descrição:	EQUIPO MACROGOTAS Especificação:embalado em papel grau cirúrgico esterilizado a base de óxido de etileno.)
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	0,95
Valor Total:	7.600,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	BIOBASE
Item:	0026
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO (Especificação : Com injetor lateral estéril descartável. embalado em papel grau cirúrgico esterilizado a base de óxido de etileno.)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,15
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	BIOBASE
Item:	0027
Descrição:	FITA CREPE
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,31
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	FITA CREPE
Item:	0028
Descrição:	GORRO ELASTICO PCT COM 100

Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,81
Valor Final:	16,70
Valor Total:	50.100,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PRODESC
Item:	0029
Descrição:	GORRO ELASTICO PCT COM 100 - COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,81
Valor Final:	16,79
Valor Total:	16.790,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	GORRO ELASTICO PCT COM 100 - COTA RESERV
Item:	0030
Descrição:	KIT NEBULIZAÇÃO ADULTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	9,95
Valor Final:	8,80
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DARU
Item:	0031
Descrição:	KIT NEBULIZADOR INFANTIL
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	8,86
Valor Final:	8,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DARU
Item:	0032
Descrição:	KIT PAPANICOLAU G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	2,34
Valor Final:	2,15
Valor Total:	2.150,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	N.K.S
Item:	0033
Descrição:	KIT PAPANICOLAU P
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,95
Valor Total:	2.925,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	VAGIPEC
Item:	0034
Descrição:	KIT PAPANICOLAU M
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	2,20
Valor Final:	2,10
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	VAGIPEC
Item:	0035

Descrição:	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 12 (Especificação : Lamina de bisturi numero 12, descartavel, esteril, em aco inoxidavel, sem rebarbas, com corte afiado e que se adaptem aos cabos de bisturi padrao. Embalagem: Caixa com 100 unidades, Na embalagem devera estar impresso dados de identificacao, tipo de esterilizacao, procedencia, data de fabricacao, prazo de validade e registro no Ministerio da Saude.)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,34
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.325,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0036
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 15 CAIXA COM 100
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,24
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.113,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0037
Descrição:	Lâmina Bisturi Numero 21 caixa com 100
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,52
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.192,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0038
Descrição:	Lâmina Bisturi Numero 22 caixa com 100
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,44
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0039
Descrição:	Lâmina Bisturi Numero 2, Especificação : Lamina de bisturi numero 12, descartavel, esteril, em aco inoxidavel, sem rebarbas, com corte afiado e que se adaptem aos cabos de bisturi padrao. Embalagem: Caixa com 100 unidades, Na embalagem devera estar impresso dados de identificacao, tipo de esterilizacao, procedencia, data de fabricacao, prazo de validade e registro no Ministerio da Saude).
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,26
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0040
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	4,40
Valor Total:	352,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0041
Descrição:	FITA PARA DOSAGEM DE GLICEMIA CAPILAR CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,48
Valor Final:	24,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente

Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0042
Descrição:	GLICOSIMETRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,81
Valor Final:	42,50
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0043
Descrição:	Garrote para Coleta de Sangue
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	6,76
Valor Total:	338,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE
Item:	0044
Descrição:	INTRACATH 16G / 12 (AMARELO)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,13
Valor Final:	48,43
Valor Total:	2.905,80
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda
Modelo:	BCT1630TTRW
Item:	0045
Descrição:	INTRACATH 19/8 CURTO (VERDE)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,83
Valor Final:	37,79
Valor Total:	2.267,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda
Modelo:	BCT1920TTRW
Item:	0046
Descrição:	SERINGA DE 10 ML COM AGULHA 25 X 7 CX 100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,99
Valor Final:	48,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	RYNCON
Item:	0047
Descrição:	SERINGA 1ML C/AGULHA 25X7
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,42
Valor Final:	29,50
Valor Total:	59.000,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	RYNCON
Item:	0048
Descrição:	SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 25X7.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,86
Valor Final:	62,00
Valor Total:	93.000,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	RYNCON

Item: 0049
 Descrição: SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 25X7.COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 56,86
 Valor Final: 62,28
 Valor Total: 31.140,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
 Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
 Modelo: DESCARPACK

Item: 0050
 Descrição: SERINGA DE 3 ML COM AGULHA 25 X 07 MM
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 46,02
 Valor Final: 34,20
 Valor Total: 51.300,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
 Nome da Empresa: c j a parente
 Modelo: RYNCON

Item: 0051
 Descrição: SERINGA DE 3 ML COM AGULHA 25 X 07 MM COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 46,02
 Valor Final: 34,30
 Valor Total: 17.150,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
 Nome da Empresa: PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
 Modelo: SR

Item: 0052
 Descrição: SERINGA DE 05 ML COM AGULHA 25 X 7MM.
 Quantidade: 3.500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 40,60
 Valor Final: 37,00
 Valor Total: 129.500,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
 Nome da Empresa: PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
 Modelo: SR

Item: 0053
 Descrição: SERINGA DE 3 ML COM AGULHA 25 X 07 MM COTA RESERVADA 25%CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
 Quantidade: 875
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 40,60
 Valor Final: 34,30
 Valor Total: 30.012,50
 Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
 Nome da Empresa: PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
 Modelo: SR

Item: 0055
 Descrição: SERINGA 1ML C/AGULHA 13X4,5
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 48,68
 Valor Final: 29,80
 Valor Total: 44.700,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
 Nome da Empresa: c j a parente
 Modelo: RYNCON

Item: 0056
 Descrição: SERINGA 1ML C/AGULHA 13X4,5 COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 48,68
 Valor Final: 29,86
 Valor Total: 14.930,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
 Nome da Empresa: PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
 Modelo: SR

Item: 0057

Descrição:	SERINGA 20 ML C/ AGULHA 25X7 SEM DISPOSITIVO
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,29
Valor Final:	31,00
Valor Total:	116.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	RYNCON
Item:	0058
Descrição:	SERINGA 20 ML C/ AGULHA 25X7 SEM DISPOSITIVO COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,29
Valor Final:	53,29
Valor Total:	66.612,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	RYMCO
Item:	0060
Descrição:	SERINGA 5 ML C/AGULHA CX C/ 100 UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,26
Valor Final:	22,79
Valor Total:	11.395,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0061
Descrição:	SERINGA INSULINA 1 ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,68
Valor Final:	24,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	RYNCON
Item:	0062
Descrição:	SERINGA INSULINA 1 ML COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,68
Valor Final:	25,00
Valor Total:	12.500,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	SR
Item:	0063
Descrição:	MICROPORE 2,5 X 10M
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,22
Valor Final:	2,68
Valor Total:	428,80
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	missner
Item:	0064
Descrição:	ESCALPE COM BORBOLETA E AGULHA ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº21.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,19
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0065
Descrição:	ESCALPE COM BORBOLETA E AGULHA ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº19.

Quantidade:	4.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,19
Valor Total:	874,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0066
Descrição:	ESCALPE COM BORBOLETA E AGULHA ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº23.
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,19
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0067
Descrição:	ESCALPE COM BORBOLETA E AGULHA ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº25.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,23
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	MEDIX
Item:	0068
Descrição:	ESCALPE COM BORBOLETA E AGULHA ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº27
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,19
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0069
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO C/ ESTETOSCÓPIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,16
Valor Final:	72,40
Valor Total:	7.240,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	LOBATO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0070
Descrição:	NEGATOSCÓPIO COM 4 LAMPADAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	471,00
Valor Final:	612,30
Valor Total:	3.061,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PREMIUM
Item:	0071
Descrição:	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT COM 100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,52
Valor Final:	3,99
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	PROCARE
Item:	0072
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA
Quantidade:	150

Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,37
Valor Final:	5,30
Valor Total:	795,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0073
Descrição:	ALCOOL 70 FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	49,89
Valor Final:	5,40
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0074
Descrição:	ALCOOL 70 FRASCO COM 1 LITRO COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	49,89
Valor Final:	5,40
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0075
Descrição:	ALCOOL 96° FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	69,90
Valor Final:	5,50
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0076
Descrição:	ALCOOL 96° FRASCO COM 1 LITRO COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	69,90
Valor Final:	5,96
Valor Total:	1.788,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	LOBATO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Modelo:	JALLES
Item:	0077
Descrição:	ALCOOL IODADO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	18,46
Valor Final:	12,20
Valor Total:	6.100,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	FARMAX
Item:	0078
Descrição:	ÁLCOOL HIDROFÍLICO ROLO 500G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	24,39
Valor Final:	12,10
Valor Total:	6.050,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	NATHALYA
Item:	0079
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	15,34
Valor Final:	0,75
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0080
Descrição:	ALMOTOLIAS 250 ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,52
Valor Final:	3,07
Valor Total:	921,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JPROLAB
Item:	0081
Descrição:	ALMOTOLIAS 500 ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	3,60
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PLASMAC
Item:	0082
Descrição:	APARELHO DE BARBEAR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	1,98
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	BIC
Item:	0083
Descrição:	APARELHO DE AEROSSOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,58
Valor Final:	227,53
Valor Total:	4.550,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	OMRO
Item:	0084
Descrição:	COMPRESSA 7,6X40,6 EMULSÃO DE PETROLATUM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,34
Valor Final:	29,86
Valor Total:	59.720,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	TEXCARE
Item:	0085
Descrição:	ESPARADRAPO SEM CAPA 10CM X 4,5M (Especificação : Na cor branca, em tecido apropriado de algodão e óxido de zinco e borracha na outra, com boa aderência, isento de substâncias alergênicas, enrolado em carretel e no tamanho de 10 cm x 4,5 m. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de Esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,88
Valor Final:	6,80
Valor Total:	34.000,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	MISSNER
Item:	0086
Descrição:	GASE ROLO 91X91CM (STANDART) U34
Quantidade:	2.000

Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	62,30
Valor Final:	15,90
Valor Total:	31.800,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	ANAPOLIS
Item:	0087
Descrição:	GASE ROLO 91X91CM (STANDART) U34 COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	62,30
Valor Final:	15,90
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	ANAPOLIS
Item:	0088
Descrição:	ALGODÃO AZUL 0 15X45CM COM 24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,70
Valor Final:	49,00
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE
Item:	0089
Descrição:	ALGODÃO AZUL 2 15X45CM COM 24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,20
Valor Final:	48,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE
Item:	0090
Descrição:	ALGODÃO AZUL 3 15X45CM COM 24
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,31
Valor Final:	48,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE
Item:	0091
Descrição:	ALGODÃO AZUL 4 15X45CM COM 24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,31
Valor Final:	48,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE
Item:	0092
Descrição:	CAT GUT CROMADO Nº 0 CC 3CM CX C/ 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	577,79
Valor Final:	85,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0093
Descrição:	CAT GUT CROMADO Nº 2-0 CC 3CM CX C/ 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	140,48
Valor Final:	85,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0094
Descrição:	CAT GUT CROMADO N° 3-0 CC 3CM CX C/ 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,94
Valor Final:	85,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0097
Descrição:	CAT GUT CROMADO 1 COM AGULHA 4CM CX C 24 UND PARA CIRURGIA DE FECHAMENTO GERAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	108,56
Valor Final:	85,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0098
Descrição:	CAT GUT CROMADO 0 MC 4CM CX C 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,84
Valor Final:	85,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0099
Descrição:	CAT GUT CROMADO 2 MCR 4CM CX C 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,84
Valor Final:	85,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0100
Descrição:	CAT GUT SIMPLES 0 CC 3CM CX C/ 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	106,92
Valor Final:	85,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0101
Descrição:	CAT GUT SIMPLES N° 2-0 CC 3CM CX C/ 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	140,48
Valor Final:	85,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0102
Descrição:	CAT GUT SIMPLES N° 3-0 CC 3CM CX C/ 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,99

Valor Final: 85,00
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SHALON

Item: 0103
Descrição: CAT GUT SIMPLES Nº 4-0 MC 2CM CX 24 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 140,48
Valor Final: 85,00
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SHALON

Item: 0104
Descrição: CAT GUT SIMPLES Nº 5-0 MC 2CM CX C 24 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 106,36
Valor Final: 85,00
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SHALON

Item: 0105
Descrição: CAT GUT SIMPLES Nº 0 MCR 4CM CX C 24 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 65,60
Valor Final: 85,00
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SHALON

Item: 0106
Descrição: CAT GUT SIMPLES Nº 1 MCR 4CM CX C 24 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 101,18
Valor Final: 85,00
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SHALON

Item: 0107
Descrição: CAT GUT SIMPLES Nº 2 MCR 4CM CX C 24 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 102,45
Valor Final: 85,00
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SHALON

Item: 0108
Descrição: NYLON 0 CT 3CM CX C/24 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,70
Valor Final: 31,00
Valor Total: 1.550,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: SHALON

Item: 0109
Descrição: NYLON 1-0 CX C/24 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,86
Valor Final: 31,00

Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0110
Descrição:	NYLON 2-0 C/ AG 3CM CX C/24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,37
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0111
Descrição:	NYLON 3-0 C/AG 3CM CX C/24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,05
Valor Final:	33,80
Valor Total:	1.690,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	LOBATO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Modelo:	SHALON
Item:	0112
Descrição:	NYLON 4-0 CT 3CM CX C/ 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,42
Valor Final:	33,80
Valor Total:	1.690,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	LOBATO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Modelo:	SHALON
Item:	0113
Descrição:	NYLON 5-0 C/ AG 2CM CT CX C 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,44
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	SHALON
Item:	0114
Descrição:	NYLON 6-0 CT 2CM CX C 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,71
Valor Final:	33,80
Valor Total:	1.690,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	LOBATO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Modelo:	SHALON
Item:	0115
Descrição:	SEDA PRETA Nº 0 CC 3CM CX C 24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,50
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	ACE
Item:	0116
Descrição:	SEDA N 1 CX C/25
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,95
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00

Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	ACE
Item:	0117
Descrição:	SEDA PRETA N 2-0 CC 3CM CX C 24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,16
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE
Item:	0118
Descrição:	SEDA PRETA N 3-0 CC 3CM CX C 24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	47,89
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE
Item:	0119
Descrição:	SEDA N 4 CX C 24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,30
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE
Item:	0120
Descrição:	SEDA Nº 5.0 CX C 24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,43
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROCARE
Item:	0121
Descrição:	POLIGLICÓLICO 6-0 LE 2X0,80
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final:	6,30
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	SHALON
Item:	0122
Descrição:	POLIGLICÓLICO 7-0 2X0,65
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,74
Valor Final:	6,30
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	SHALON
Item:	0123
Descrição:	POLIGLICÓLICO 8-0 AG 2X0,65
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,36
Valor Final:	6,30
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	SHALON
Item:	0124
Descrição:	POLIPROPILENO 2CT 3X7,5CM C/12
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,85
Valor Final:	29,55
Valor Total:	3.546,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	Unidade
Item:	0125
Descrição:	CAIXA CIRURGICA 20X10X05CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,15
Valor Final:	94,48
Valor Total:	472,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA CIRURGICA 20X10X05CM
Item:	0126
Descrição:	CABO DE BISTURI Nº 3
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	12,47
Valor Total:	124,70
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0127
Descrição:	CABO DE BISTURI Nº 4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	10,89
Valor Total:	108,90
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0128
Descrição:	CABO DE BISTURI Nº 5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,27
Valor Final:	71,40
Valor Total:	714,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0129
Descrição:	ESTILETE BI-OLIVAR 18CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,72
Valor Final:	11,27
Valor Total:	56,35
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	ESTILETE BI-OLIVAR 18CM
Item:	0130
Descrição:	PINÇA ALLIS 15CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,12
Valor Final:	33,30
Valor Total:	166,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME

Modelo:	PINÇA ALLIS 15CM
Item:	0131
Descrição:	PINÇA BACKHAUS 11CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,62
Valor Final:	34,00
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA BACKHAUS 11CM
Item:	0132
Descrição:	PINÇA BACKHAUS 13CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,83
Valor Final:	33,99
Valor Total:	169,95
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0133
Descrição:	PINÇA CRILE CURVA 14CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,69
Valor Final:	26,90
Valor Total:	134,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0134
Descrição:	PINÇA CRILE RETA 16CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,55
Valor Final:	38,45
Valor Total:	192,25
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA CRILE RETA 16CM
Item:	0135
Descrição:	PINÇA CRILE CURVA 16CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,31
Valor Final:	38,45
Valor Total:	192,25
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA CRILE CURVA 16CM
Item:	0136
Descrição:	PINÇA CRILE RETA 14CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,55
Valor Final:	26,90
Valor Total:	134,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0137
Descrição:	PINÇA KOCHER RETA 14CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,66
Valor Final:	43,27
Valor Total:	216,35
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA KOCHER RETA 14CM

Item:	0138
Descrição:	PINÇA PEAN REFORCADA 16CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,65
Valor Final:	44,84
Valor Total:	224,20
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA PEAN REFORCADA 16CM
Item:	0139
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO SERRILHA 14CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,94
Valor Final:	14,02
Valor Total:	140,20
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA DISSECÇÃO SERRILHA 14CM
Item:	0140
Descrição:	PINÇA FAURE CURVA 20CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,60
Valor Final:	70,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0141
Descrição:	PINÇA FOERSTER SERRILHA RETA 20CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,54
Valor Final:	74,08
Valor Total:	370,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA FOERSTER SERRILHA RETA 20CM
Item:	0142
Descrição:	PINÇA R.PEAN RETA 18CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,96
Valor Final:	54,02
Valor Total:	270,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA R.PEAN RETA 18CM
Item:	0143
Descrição:	PINÇA R.PEAN CURVA 18CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,23
Valor Final:	54,02
Valor Total:	270,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA R.PEAN CURVA 18CM
Item:	0144
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO SERRILHA 16CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	16,85
Valor Total:	84,25
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA DISSECÇÃO SERRILHA 16CM
Item:	0145

Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO SERRILHA 20CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,32
Valor Final:	26,07
Valor Total:	130,35
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0146
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO DENTE 16CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,74
Valor Final:	18,08
Valor Total:	90,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA DISSECÇÃO DENTE 16CM
Item:	0147
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO DENTE 20CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,47
Valor Final:	26,88
Valor Total:	134,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA DISSECÇÃO DENTE 20CM
Item:	0148
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO RUSSA 20CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,17
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0149
Descrição:	PORTA AGULHAS MAYO-HEGAR VIDEA 16 CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,02
Valor Final:	50,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0150
Descrição:	PORTA AGULHAS MAYO-HEGAR VÍDEA 20CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,55
Valor Final:	60,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0151
Descrição:	PINÇA H.MOSQUITO CURVA 12CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,90
Valor Final:	25,00
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA H.MOSQUITO CURVA 12CM
Item:	0152
Descrição:	PINÇA KELLY CURVA 14CM

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,47
Valor Final:	32,44
Valor Total:	162,20
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA KELLY CURVA 14CM
Item:	0153
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO ADSON SERRILHA 12CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,98
Valor Final:	15,68
Valor Total:	78,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA DISSECÇÃO ADSON SERRILHA 12CM
Item:	0154
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO ADSON DENTE 12CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,46
Valor Final:	16,42
Valor Total:	82,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA DISSECÇÃO ADSON DENTE 12CM
Item:	0155
Descrição:	PINÇA COLLIN ANEL 16CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,31
Valor Final:	77,00
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA COLLIN ANEL 16CM
Item:	0156
Descrição:	PINÇA FOERSTER SERRILHA RETA 18CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,54
Valor Final:	70,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA FOERSTER SERRILHA RETA 18CM
Item:	0157
Descrição:	PINÇA H.MOSQUITO RETA 12CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,03
Valor Final:	26,00
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PINÇA H.MOSQUITO RETA 12CM
Item:	0158
Descrição:	PINÇA R.PEAN RETA 16CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,89
Valor Final:	33,00
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0159
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO DENTE 14 CM
Quantidade:	5

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,64
Valor Final:	15,67
Valor Total:	78,35
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0160
Descrição:	P.AGULHAS MAYO-HEGAR VIDEA 14CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,67
Valor Final:	44,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0161
Descrição:	PORTA AGULHAS MAYO-HEGAR SERRILHA 14 CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,20
Valor Final:	30,02
Valor Total:	150,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PORTA AGULHAS MAYO-HEGAR SERRILHA 14 CM
Item:	0163
Descrição:	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,14
Valor Final:	74,07
Valor Total:	740,70
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	PROTEC
Item:	0165
Descrição:	SONAR COMPLETO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.603,00
Valor Final:	427,00
Valor Total:	2.135,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	MONTSERRAT
Item:	0166
Descrição:	TALA DE IMOBILIZAÇÃO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,20
Valor Final:	28,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0167
Descrição:	IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED ADULTO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,67
Valor Final:	240,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED ADULTO
Item:	0168
Descrição:	IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED PEDIATRICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	205,00
Valor Final:	232,00
Valor Total:	464,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED PEDIATRICO
Item:	0169
Descrição:	IMOBILIZADOR DE CABEÇA COXIM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,00
Valor Final:	112,00
Valor Total:	224,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	IMOBILIZADOR DE CABEÇA COXIM
Item:	0170
Descrição:	TESOURA RESGATE PONTA ROMBA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,46
Valor Final:	24,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA RESGATE PONTA ROMBA
Item:	0172
Descrição:	TESOURA MAYO-STILLE RETA 14CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,47
Valor Final:	39,22
Valor Total:	196,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA MAYO-STILLE RETA 14CM
Item:	0173
Descrição:	TESOURA RF RETA 15CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,41
Valor Final:	27,62
Valor Total:	138,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA RF RETA 15CM
Item:	0174
Descrição:	TESOURA RR RETA 15CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,31
Valor Final:	27,62
Valor Total:	138,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA RR RETA 15CM
Item:	0175
Descrição:	TESOURA MAYO-STILLE CURVA 14CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,10
Valor Final:	39,22
Valor Total:	196,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA MAYO-STILLE CURVA 14CM
Item:	0176
Descrição:	TESOURA METZEMBAUM CURVA 14CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,78

Valor Final:	42,85
Valor Total:	214,25
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA METZEMBAUM CURVA 14CM
Item:	0177
Descrição:	TENTACÂNULA 15CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,95
Valor Final:	8,92
Valor Total:	44,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TENTACÂNULA 15CM
Item:	0178
Descrição:	TESOURA RR RETA 17CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,25
Valor Final:	39,22
Valor Total:	196,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA RR RETA 17CM
Item:	0179
Descrição:	TESOURA MAYO-STILLE CURVA 17CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,63
Valor Final:	48,87
Valor Total:	244,35
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA MAYO-STILLE CURVA 17CM
Item:	0180
Descrição:	TESOURA METZEMBAUM CURVA 18CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,73
Valor Final:	52,48
Valor Total:	262,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA METZEMBAUM CURVA 18CM
Item:	0184
Descrição:	FORMOL FR C 1L
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	61,03
Valor Final:	34,90
Valor Total:	4.188,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PARQUIMIC
Item:	0186
Descrição:	LUVAS CIRURGICA 7,5 CX C/ 100 PARES (BC)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,80
Valor Final:	1,84
Valor Total:	128,80
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	MUCAMBU
Item:	0187
Descrição:	LUVAS CIRURGICA ESTERIL 7,0
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	50,43
Valor Final:	1,75

Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BECARE
Item:	0188
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8,0 PAR.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	48,84
Valor Final:	1,85
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BECARE
Item:	0189
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8,0 PAR. COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	48,84
Valor Final:	1,85
Valor Total:	925,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BECARE
Item:	0190
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO M CX COM 50 PARES
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,94
Valor Final:	79,00
Valor Total:	296.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	MEDIX
Item:	0191
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO M CX COM 50 PARES COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,90
Valor Final:	79,00
Valor Total:	98.750,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	MEDIX
Item:	0192
Descrição:	LUVAS PROCEDIMENTO TAM. G CX COM 50 PARES
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,68
Valor Final:	79,00
Valor Total:	12.640,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	MEDIX
Item:	0193
Descrição:	LUVAS PROCEDIMENTO TAM. P CX COM 50 PARES
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,68
Valor Final:	79,00
Valor Total:	71.100,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	MEDIX
Item:	0194
Descrição:	MÁSCARA COM ELÁSTICO CX 100
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,50
Valor Final:	24,49
Valor Total:	2.938,80

Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Imperio Bandeiras Eireli
Modelo:	MASCARA DESCARTAVEL
Item:	0195
Descrição:	SAPATILHA HOSPITALAR
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,21
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PROTDESC
Item:	0196
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL CX 100
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,88
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ANAPOLIS
Item:	0197
Descrição:	INFUSOR 3 VIAS (TORNEIRINHA)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,58
Valor Final:	0,90
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	LABORIMPOT
Item:	0198
Descrição:	GEL ULTRASONICO DE 5 L
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	33,38
Valor Final:	31,00
Valor Total:	372,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	GEL ULTRASONICO DE 5 L
Item:	0199
Descrição:	LARINGOSCOPIO + LAMINA (ADULTO E PEDIATRICO) 1,2,3 E 4
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.447,56
Valor Final:	870,00
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	MD
Item:	0201
Descrição:	MASCARA 3 M
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,40
Valor Final:	6,99
Valor Total:	20.970,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Imperio Bandeiras Eireli
Modelo:	MASCARA
Item:	0202
Descrição:	PVPI AQUOSO (Especificação : FR C/ 1 LITRO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	24,03
Valor Final:	25,20
Valor Total:	7.560,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0203
Descrição:	TERMOMETRO CLINICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,66
Valor Final:	15,40
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	GTECH
Item:	0204
Descrição:	TUBO OROTRAQUEAL N° 3,5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	5,55
Valor Total:	55,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TUBO OROTRAQUEAL N° 3,5
Item:	0205
Descrição:	TUBO OROTRAQUEAL N° 6
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,41
Valor Final:	5,50
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TUBO OROTRAQUEAL N° 6
Item:	0206
Descrição:	TUBO OROTRAQUEAL N° 7,5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,62
Valor Final:	5,50
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TUBO OROTRAQUEAL N° 7,5
Item:	0207
Descrição:	SONDA FOLEY N.8
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	3,80
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	LABORIMPORT
Item:	0208
Descrição:	SONDA FOLEY N.10
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	3,80
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP
Modelo:	LABORIMPORT
Item:	0209
Descrição:	SONDA FOLEY N.12
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	3,50
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0210
Descrição:	SONDA FOLEY N.14
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,15
Valor Final:	3,50
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0211
Descrição:	SONDA FOLEY N.16
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,68
Valor Final:	3,40
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0212
Descrição:	SONDA FOLEY N.18
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	3,98
Valor Total:	1.194,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0213
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº6
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,70
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0214
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº8
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,72
Valor Final:	0,72
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0215
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº10
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,76
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	BIOBASE
Item:	0216
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº12
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,56
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BIOBASE

Item:	0217
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº14
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,81
Valor Total:	202,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	BIOBASE
Item:	0218
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº16
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,81
Valor Total:	202,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	BIOBASE
Item:	0219
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº18
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,91
Valor Total:	227,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	BIOBASE
Item:	0220
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº20
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,87
Valor Final:	0,92
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	BIOBASE
Item:	0221
Descrição:	SONDA URETRAL N.10
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,60
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	HNDESC
Item:	0222
Descrição:	SONDA URETRAL N.12
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,65
Valor Total:	162,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	HNDESC
Item:	0223
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 8
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,64
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0224

Descrição:	SONDA URETRAL N.14
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,68
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0225
Descrição:	SONDA URETRAL N.16
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,72
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0226
Descrição:	TORNOZELEIRAS DE 2 KL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,30
Valor Final:	1,40
Valor Total:	8,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0227
Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	5,46
Valor Total:	27,30
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SUPERMEDY
Item:	0228
Descrição:	DRENO DE PENROSE N.1
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	1,58
Valor Total:	379,20
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	WALTEX
Item:	0229
Descrição:	DRENO DE PENROSE N.2
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	1,60
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	WALTEX
Item:	0230
Descrição:	DRENO DE PENROSE N.3
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	2,40
Valor Total:	576,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	WALTEX
Item:	0231
Descrição:	KIT ESPECULO (ESCOVINHA E ESPATULA) PMG

Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	19,80
Valor Final:	0,51
Valor Total:	1.530,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	VAGIPEC
Item:	0232
Descrição:	ADESIVO POS COLETA CX COM 500UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	CRAL
Item:	0233
Descrição:	COLESTEROL TOTAL METODO ENZIMADO COM 200ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	66,07
Valor Final:	59,00
Valor Total:	3.540,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0234
Descrição:	COLESTEROL HDL METODO ENZIMATICO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	268,82
Valor Final:	27,00
Valor Total:	324,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. Ltda
Modelo:	HDL
Item:	0235
Descrição:	GLICOSE METODO ENZIMATICO COM 500ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	79,14
Valor Final:	51,80
Valor Total:	2.590,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0236
Descrição:	TRIGLICERIDES COM 200ML METODO ENZIMATICO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	137,63
Valor Final:	137,63
Valor Total:	11.010,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0237
Descrição:	ACIDO URICO ENZIMATICO PRONTO PARA USO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	48,97
Valor Final:	48,97
Valor Total:	881,46
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0238
Descrição:	VDRL REAGENTE
Quantidade:	24

Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	49,60
Valor Final:	44,00
Valor Total:	1.056,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0239
Descrição:	BILIRRUBINA METODO ENZIMATICO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	30,94
Valor Final:	48,00
Valor Total:	576,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0241
Descrição:	FOSFATASE ALCALINA METODO ENZIMATICO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	75,63
Valor Final:	60,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0242
Descrição:	CORANTE PARA GRAM PRONTO PARA USO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	77,06
Valor Final:	16,09
Valor Total:	160,90
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0243
Descrição:	FUCSINA 500 ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	25,03
Valor Final:	16,68
Valor Total:	166,80
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0244
Descrição:	AZUL DE METILENO 500 ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,97
Valor Final:	16,97
Valor Total:	169,70
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	NEWPROV
Item:	0245
Descrição:	AGUA DESTILADA 500 ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	27,33
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0246
Descrição:	ALCOOL ÁCIDO 1% 500ML
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Frasco

Valor Referência	36,41
Valor Final:	36,41
Valor Total:	546,15
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	PARQUIMICA
Item:	0247
Descrição:	ALCOOL ÁCIDO 3% 500ML
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	20,63
Valor Final:	35,99
Valor Total:	539,85
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0248
Descrição:	SOLUÇÃO DE TURK 500MG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	27,23
Valor Final:	34,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	NEWPROV
Item:	0249
Descrição:	CORANTE PARA HEMATOLOGIA PRONTO PARA USO DIFERENCIAL EM LAMINA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	29,85
Valor Final:	36,25
Valor Total:	435,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	NEWPROV
Item:	0250
Descrição:	SWAB ESTERIL (Especificação : CAIXA COM 100)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,88
Valor Final:	87,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	SWAB ESTERIL (Especificação : CAIXA COM
Item:	0251
Descrição:	COLORAÇÃO DE GIEMSA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,26
Valor Final:	36,57
Valor Total:	365,70
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	NEWPROV
Item:	0252
Descrição:	TIRAS PARA BHCG (Especificação : CAIXA COM 100 TESTES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,28
Valor Final:	1,35
Valor Total:	13,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TIRAS PARA BHCG (Especificação : CAIXA C
Item:	0253
Descrição:	ANTI A REAGENTE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	22,70

Valor Final:	14,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0254
Descrição:	ANTI B REAGENTE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	24,50
Valor Final:	16,80
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	EBRAMEBRAM
Item:	0255
Descrição:	ANTI D REAGENTE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	25,42
Valor Final:	32,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	ANTI D REAGENTE
Item:	0257
Descrição:	ASO REAGENTE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	72,37
Valor Final:	37,00
Valor Total:	666,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	ASO REAGENTE
Item:	0258
Descrição:	PCR REAGENTE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	169,30
Valor Final:	28,00
Valor Total:	504,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PCR REAGENTE
Item:	0259
Descrição:	CAMARA DE NEUBAER
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,73
Valor Final:	114,99
Valor Total:	114,99
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0260
Descrição:	FATOR REUMATOIDE REAGENTE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	12,20
Valor Final:	32,99
Valor Total:	593,82
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0261
Descrição:	FITA PARA URINALISE 150 TIRAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	51,89
Valor Final:	51,88

Valor Total:	7.782,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0262
Descrição:	PIPETAS VOLUMÉTRICAS 2ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,01
Valor Final:	13,92
Valor Total:	417,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PIPETAS VOLUMÉTRICAS 2ML
Item:	0263
Descrição:	PIPETAS VOLUMÉTRICAS 5ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,29
Valor Final:	13,92
Valor Total:	417,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PIPETAS VOLUMÉTRICAS 5ML
Item:	0264
Descrição:	PIPETAS VOLUMÉTRICAS 10ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,07
Valor Final:	15,30
Valor Total:	459,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PIPETAS VOLUMÉTRICAS 10ML
Item:	0266
Descrição:	POLTRONA PARA COLETA DE SANGUE COM BRAÇADEIRA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	768,50
Valor Final:	499,00
Valor Total:	998,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	RS MÓVEIS
Item:	0267
Descrição:	PONTEIRAS AMARELAS 200 MICRO LITROS
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	0,03
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0268
Descrição:	PONTEIRAS AMARELAS 200 MICRO LITROS COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	0,03
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0269
Descrição:	LAMINA FOSCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,53
Valor Final:	6,80
Valor Total:	1.360,00

Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	GLOBALGLASS
Item:	0270
Descrição:	LAMINULA 22X22
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,73
Valor Final:	3,57
Valor Total:	357,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	PRECISION
Item:	0271
Descrição:	UREIA MÉTODO ENZIMÁTICO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	153,18
Valor Final:	113,40
Valor Total:	1.360,80
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0272
Descrição:	TGO MÉTODO ENZIMÁTICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	151,95
Valor Final:	85,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0273
Descrição:	TGP MÉTODO ENZIMÁTICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	126,72
Valor Final:	55,00
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0274
Descrição:	CREATINA METODO ENZIMATICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	146,33
Valor Final:	36,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0275
Descrição:	EDTA ANTICOAGULANTE 500ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	77,51
Valor Final:	62,99
Valor Total:	629,90
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0277
Descrição:	OLEO DE IMERSÃO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,61
Valor Final:	19,99
Valor Total:	159,92
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0279
Descrição:	TUBO DE ENSAIO COM EDTA 5ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,42
Valor Final:	0,54
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TUBO DE ENSAIO COM EDTA 5ML
Item:	0280
Descrição:	TUBO DE ENSAIO COM EDTA 5ML COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,42
Valor Final:	0,56
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	"TUBO DE ENSAIO COM EDTA 5ML COTA RESERV
Item:	0281
Descrição:	TUBO DE ENSAIO SEM EDTA 5ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,19
Valor Final:	0,08
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TUBO DE ENSAIO SEM EDTA 5ML
Item:	0282
Descrição:	TUBO DE ENSAIO SEM EDTA 5ML COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,19
Valor Final:	0,08
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	"TUBO DE ENSAIO SEM EDTA 5ML COTA RESERV
Item:	0283
Descrição:	PLACA DE KLINE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,31
Valor Final:	47,04
Valor Total:	94,08
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	PRECISION
Item:	0284
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,29
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	CRAL
Item:	0285
Descrição:	MICROSCÓPIO BINOCULAR
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.098,96
Valor Final:	2.795,00
Valor Total:	8.385,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP

Modelo:	LABORIMPORT
Item:	0286
Descrição:	ESTUFA PARA ESTERILIZAÇÃO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.015,68
Valor Final:	2.299,00
Valor Total:	6.897,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	SOLIDSTEEL/ SSA11LT
Item:	0287
Descrição:	MICROCENTRÍFUGA PARA HEMATÓCRITO 24 TUBOS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.027,16
Valor Final:	4.749,00
Valor Total:	14.247,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	BENFER
Item:	0288
Descrição:	CENTRIFUGA MACRO PARA 8 TUBOS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.115,73
Valor Final:	2.100,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	BENFER
Item:	0289
Descrição:	AGITADOR DE KLINE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.246,53
Valor Final:	1.320,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	GLOBAL TRADE TECHNOLOGY/GT-201BSU
Item:	0290
Descrição:	MICRO PIPETA AUTOMÁTICA GRADUADA PARA 100 MICROLITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,11
Valor Final:	114,00
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	KACIL
Item:	0291
Descrição:	BANHO MARIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	862,15
Valor Final:	1.115,00
Valor Total:	2.230,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	BENFER
Item:	0292
Descrição:	FILME RADIOLOGICO, DIMENSÕES 18 X 24CM (Especificação : Filme, radiológico, dimensões 18 x 24 cm. Embalagem: caixa com 100 películas, com dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e tempo de validade.)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	120,04
Valor Final:	103,57
Valor Total:	3.107,10
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda

Modelo:	SUPER HR-U
Item:	0293
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, DIMENSÕES 24 X 30 CM (Especificação : Filme radiológico, dimensões 24 x 30 cm. Embalagem: caixa com 100 películas, com dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e tempo de validade.)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	173,36
Valor Final:	173,36
Valor Total:	5.200,80
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda
Modelo:	SUPER HR-U
Item:	0294
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, DIMENSÕES 30 X 40CM (Especificação : Filme radiológico, dimensões 30 x 40 cm. Embalagem: caixa com 100 películas, com dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e tempo de validade.)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	191,46
Valor Final:	269,00
Valor Total:	8.070,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda
Modelo:	SUPER HR-U
Item:	0295
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, DIMENSÕES 35 X 35CM (Especificação : Filme radiológico, dimensões 35 x 35 cm. Embalagem: caixa com 100 películas, com dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e tempo de validade.)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	285,52
Valor Final:	285,52
Valor Total:	8.565,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda
Modelo:	SUPER HR-U
Item:	0296
Descrição:	FIXADOR LITRO MANUAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	126,80
Valor Final:	240,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	CENIT
Item:	0297
Descrição:	COLGADURA 35X35
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,82
Valor Final:	177,60
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	COLGADURA 35X35
Item:	0298
Descrição:	COLGADURA 18X24
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,91
Valor Final:	177,60
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	COLGADURA 18X24
Item:	0299
Descrição:	COLGADURA 24X30
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	177,60
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	COLGADURA 24X30
Item:	0300
Descrição:	COLGADURA 30X40
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	177,60
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	COLGADURA 30X40
Item:	0301
Descrição:	REVELADOR MANUAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,53
Valor Final:	350,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	CENIT
Item:	0302
Descrição:	HOMOGENEIZADOR DE TUBO HEMATOLÓGICO Velocidade ajustável de 0 a 25 rpm (Rotação de 360° em torno do eixo horizontal). o Capacidade mínima de 30 até 42 tubos de ensaio de diversos modelos.14 a 16 mm. (10 a 15 ml) 10 a 13 mm. (4 ml) o Presilhas para fixação dos tubos em plástico de alta durabilidade
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.696,33
Valor Final:	1.593,00
Valor Total:	1.593,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	HM42
Item:	0303
Descrição:	CENTRIFUGA PARA ROTINA LABORATORIAL, 24 TUBOS DE 10 ML
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.721,67
Valor Final:	4.395,00
Valor Total:	8.790,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	BENFER
Item:	0304
Descrição:	ANALISADOR HEMATOLÓGICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57.340,00
Valor Final:	21.970,00
Valor Total:	21.970,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. Ltda
Modelo:	HEMATOLÓGICO
Item:	0305
Descrição:	APARELHO BIOQUIMICA SEMI AUTOMÁTICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63.531,10
Valor Final:	12.890,00
Valor Total:	12.890,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Max Diagnostica Comercio e locacao de artigos laboratoriais Ltda me
Modelo:	SX-3000M
Item:	0307
Descrição:	SUPORTE/ESTANTE WESTERGREEN (VHS) PARA 5 PROVAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	252,77
Valor Final:	150,56
Valor Total:	150,56
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	SUPORTE/ESTANTE WESTERGREEN (VHS) PARA 5
Item:	0308
Descrição:	PIPETAS PARA VHS (WESTERGREEN)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,64
Valor Total:	16,40
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PIPETAS PARA VHS (WESTERGREEN)
Item:	0309
Descrição:	PÉRA PARA PIPETAS DE VIDRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,32
Valor Final:	4,62
Valor Total:	46,20
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	PRECISION
Item:	0310
Descrição:	EPPDORFF
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,33
Valor Final:	0,07
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	EPPDORFF
Item:	0311
Descrição:	TUBO FALCON 10 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,70
Valor Final:	1,14
Valor Total:	228,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TUBO FALCON 10 ML
Item:	0312
Descrição:	PISSETA 500 ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,61
Valor Final:	9,86
Valor Total:	98,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PISSETA 500 ML
Item:	0314
Descrição:	ESTANTE DE ARAME PVC 120 FUROS - 17MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,42
Valor Final:	88,32
Valor Total:	264,96
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	ESTANTE DE ARAME PVC 120 FUROS - 17MM
Item:	0315
Descrição:	ESTANTE DE ARAME PVC 24 FUROS - 17MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,08
Valor Final:	37,57
Valor Total:	112,71
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp

Modelo:	CRAL
Item:	0316
Descrição:	ESTANTE DE ARAME PVC 40 FUROS - 13MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,29
Valor Final:	67,00
Valor Total:	201,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. Ltda
Modelo:	40 FUROS - 13MM
Item:	0317
Descrição:	ESTANTE DE ARAME PVC 40 FUROS - 17MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,66
Valor Final:	67,00
Valor Total:	201,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. Ltda
Modelo:	40 FUROS - 17MM
Item:	0318
Descrição:	ESTANTE DE ARAME PVC 12 FUROS - 13 MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,85
Valor Final:	24,90
Valor Total:	74,70
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	ESTANTE DE ARAME PVC 12 FUROS - 13 MM
Item:	0319
Descrição:	Estante de arame pvc 12 furos 17mm
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,32
Valor Final:	67,00
Valor Total:	201,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. Ltda
Modelo:	12 FUROS - 17 MM
Item:	0320
Descrição:	Estante de arame pvc 100 furos - 13mm
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,81
Valor Final:	113,00
Valor Total:	339,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. Ltda
Modelo:	100 FUROS - 13 MM
Item:	0321
Descrição:	ESTANTE DE ARAME PVC 24 FUROS - 13 MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,40
Valor Final:	48,00
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. Ltda
Modelo:	24 FUROS - 13 MM
Item:	0323
Descrição:	Tubo a vácuo para colera de sangue 2ml com EDTA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,63
Valor Final:	0,53
Valor Total:	265,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TUBO A VÁCUO PARA COLETA DE SANGUE 2 ML

Item:	0324
Descrição:	GARROTE DE PUNÇÃO VENOSA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	6,76
Valor Total:	67,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	GARROTE DE PUNÇÃO VENOSA
Item:	0325
Descrição:	TUBO DE COLETA PARA COLETA DE SANGUE Á VACUO EDTA 5ML
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,77
Valor Final:	0,56
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TUBO DE COLETA PARA COLETA DE SANGUE 5ml
Item:	0326
Descrição:	TUBO DE COLETA PARA COLETA DE SANGUE Á VACUO EDTA 5ML COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	937
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,77
Valor Final:	0,56
Valor Total:	524,72
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	TUBO DE COLETA PARA COLETA DE SANGUE 5ml
Item:	0327
Descrição:	TUBO DE COLETA PARA COLETA DE SANGUE Á VACUO COM ACELERADOR COAGULAÇÃO.
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,32
Valor Final:	0,90
Valor Total:	3.375,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	CRAL
Item:	0328
Descrição:	TUBO DE COLETA PARA COLETA DE SANGUE Á VACUO COM ACELERADOR COAGULAÇÃO 5ML COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	937
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,32
Valor Final:	0,99
Valor Total:	927,63
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	CRAL
Item:	0329
Descrição:	ESTANTE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 60 TUBOS 14 - 17 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,70
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	CRAL
Item:	0330
Descrição:	PINÇA KELLY CURVA OU RETA, PARA COLETA DE LINFA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,27
Valor Final:	29,00
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ABC

Item:	0331
Descrição:	FITA REAGENTE PARA ANALISE DEURINA COM 100 TIRAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,21
Valor Final:	0,58
Valor Total:	29,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	FITA REAGENTE P ANALISE DE URINA C/100
Item:	0332
Descrição:	Ponteira Universal Amarela
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,65
Valor Final:	0,04
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0333
Descrição:	Ponteira Universal Azul
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,62
Valor Final:	0,05
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PONTEIRA UNIVERSAL AZUL
Item:	0334
Descrição:	LAMINULA 22MMX22MM PARA MICROSCOPIA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,64
Valor Final:	0,08
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0335
Descrição:	LAMINULA 22MMX22MM PARA MICROSCOPIA COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,64
Valor Final:	0,08
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0336
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 15
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,48
Valor Final:	0,40
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 15
Item:	0337
Descrição:	CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE GRAN
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	109,19
Valor Final:	62,99
Valor Total:	377,94
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	CJ
Item:	0338

Descrição:	CONJUNTO DE COLORAÇÃO ZIEHL - NEELSEN
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	106,67
Valor Final:	62,81
Valor Total:	376,86
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	CJ
Item:	0339
Descrição:	TESTE RAPIDO HIV
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	3,80
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0340
Descrição:	SERINGA DE 10ML
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,34
Valor Final:	0,45
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	RYNCON
Item:	0341
Descrição:	SERINGA DE 10ML COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,34
Valor Final:	0,46
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	LOBATO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Modelo:	CRAL PLAST
Item:	0342
Descrição:	SERINGA DE 5 ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,37
Valor Final:	0,24
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	RYNCON
Item:	0343
Descrição:	SERINGA DE 5 ML COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,37
Valor Final:	0,25
Valor Total:	312,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	LOBATO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Modelo:	SR
Item:	0344
Descrição:	AGULHAS 28X28
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,47
Valor Final:	28,48
Valor Total:	85.440,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	SR
Item:	0345
Descrição:	AGULHAS 28X28COTA RESERVADA 25% CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006

Quantidade:	875
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,47
Valor Final:	28,48
Valor Total:	24.920,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	SR
Item:	0346
Descrição:	SCALP N 25
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,89
Valor Final:	0,30
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	LABORIMPOT
Item:	0347
Descrição:	BANDEJA SIMPLES EM AÇO INOX PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.056,00
Valor Final:	1.056,00
Valor Total:	1.056,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0348
Descrição:	PROVETA DE VIDRO GRADUADA BASE HEXAGONAL DE POLIPROPILENO DE 10ML
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	5,64
Valor Total:	11,28
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PROVETA DE VIDRO GRADUADA 10ml
Item:	0349
Descrição:	PROVETA DE VIDRO GRADUADA BASE HEXAGONAL DE POLIPROPILENO DE 25ML
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,38
Valor Final:	6,56
Valor Total:	26,24
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	PROVETA DE VIDRO GRADUADA 25ml
Item:	0350
Descrição:	FATOR REUMATOIDE LÁTEX (FR LÁTEX)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,87
Valor Final:	46,86
Valor Total:	2.343,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0351
Descrição:	VDRL PRONTO USO 10ML COM CONTROLE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,09
Valor Final:	35,09
Valor Total:	3.509,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	WAMA
Item:	0352
Descrição:	LATEX FR
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,30
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	EBRAM
Item:	0353
Descrição:	SORO DE COOMBS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,44
Valor Final:	33,60
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0354
Descrição:	ALBUMINA BOVINA 22 %
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,50
Valor Final:	22,40
Valor Total:	224,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0355
Descrição:	OLEO DE IMERSÃO MICROSCÓPIA 100ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,71
Valor Final:	19,98
Valor Total:	199,80
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0356
Descrição:	TGO/AST - MÉTODO CINÉTICO UV
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,08
Valor Final:	59,00
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0357
Descrição:	TGP / ALT - MÉTODO CINÉTICO UV
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,30
Valor Final:	65,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0358
Descrição:	EDTA 5%
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,10
Valor Final:	50,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	NEWPROV
Item:	0359
Descrição:	AZUL DE METILENO FRASCO 1L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	108,10
Valor Final:	50,45
Valor Total:	252,25
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0361
Descrição:	LUGOL FRACO 1%
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,80
Valor Final:	55,80
Valor Total:	279,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	NEWPROV
Item:	0362
Descrição:	LYSE (ABX MICROS 60)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,70
Valor Final:	155,00
Valor Total:	2.325,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0363
Descrição:	CLEANER (ABX MICROS 60)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,56
Valor Final:	72,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M.B. comércio de Material Hospitalar Ltda
Modelo:	ABX CLEANER
Item:	0364
Descrição:	DILUENTE (ABX MICROS 60)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	531,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	KATAL
Item:	0365
Descrição:	ALGODÃO HIDROFILO ROLO 1 KG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,25
Valor Final:	15,71
Valor Total:	785,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda Epp
Modelo:	NATHY
Item:	0366
Descrição:	CURATIVO PÓS COLETA CAIXA COM 100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,06
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo:	CURATIVO PÓS COLETA CAIXA COM 100 UND
Item:	0367
Descrição:	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 20 LITROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21

Valor Final: 6,48
Valor Total: 388,80
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo: SAFEPACK

Item: 0368
Descrição: CORANTE GIEMSA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,89
Valor Final: 38,99
Valor Total: 77,98
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HOSPTECH SERVIÇO PARA SAUDE EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0371
Descrição: APARELHO DE PA MANUAL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,12
Valor Final: 62,92
Valor Total: 1.887,60
Situação: Homologado em 12/03/2021 14:50:52 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: LOBATO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Modelo: SOLIDOR

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente